
    

Świętoszów, dnia 06.06.2022  r.   
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup produktów 

spożywczych dla wojsk SZ USA będących w rejonie odpowiedzialności  

43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego nr sprawy 40/21/PN/2022 

       
 

Wypełniając dyspozycję art. 222 ust.5 ustawy PZP Zamawiający przekazuje informacje 

odczytane podczas otwarcia ofert w dniu 6 czerwca 2022 roku o godz. 09:00.  

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w wymaganym 

terminie zostało złożonych 8 ofert. 

Część nr  1 – Zakup przetworów zbożowych, strączkowych i ziemniaczanych   

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 

PPH POLARIS  

Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

NIP 6181002068 

104 060,00 zł 

2 

UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI Sp.k.  

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

NIP 9731019680 

154 802,00 zł 

 

Część nr  2 – Zakup pieczywa i wyrobów półcukierniczych 

Nie złożono oferty 

 

Część nr  3 – Zakup wędlin z mięsa czerwonego 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 
PPHU JOHN Paweł John Grotniki  

ul. Źródlana 5, 64-140 Włoszakowice 

NIP 697-104-99-57 

33 000,00 zł 

2 

Hurtownia Producentów Drobiu, 

Wędlin, Konserw, Hurt-Detal  

Elżbieta Krzyżosiak 

ul. Wrocławska 23, 67-100 Nowa Sól 

NIP 9251199647 

73 500,00 zł 

 

Część nr  4 – Zakup mleka i przestworów mleczarskich 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 

Spółdzielnia Mleczarska „MLEKOVITA” 

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie  

NIP 7220002329 

207 745,00 zł 

2 

Spółdzielnia Obrotu Towarowego 

Przemysłu Mleczarskiego  

ul. Handlowa 4, 15-399 Białystok  

NIP 5420200211 

318 430,00 zł 

 



Część nr  5 – Zakup przetworów warzywnych i owocowych 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 

UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI Sp.k.  

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

NIP 9731019680 

38 836,00 zł 

 

Część nr  6 – Zakup produktów głęboko mrożonych   

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 
SCAMPI Aleksander Ostrowski  

ul. Dworcowa 17, 76-031 Mścice  

NIP 4990152810 

69 200,00 zł 

2 

UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI Sp.k.  

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

NIP 9731019680 

106 680,00 zł 

 

Część nr  7 – Zakup sosów 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 

PPH POLARIS  

Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

NIP 6181002068 

113 423,76 zł. 

2 

UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI Sp.k.  

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

NIP 9731019680 

73 722,96 zł  

 

Część nr  8 - Zakup czekolady, wyrobów cukierniczych i deserów   

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 

PPH POLARIS  

Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

NIP 6181002068 

860 120,30 zł 

2 

UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI Sp.k.  

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

NIP 9731019680 

883 044,84 zł 

 

Część nr  9 – Zakup kawy 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 

PPH POLARIS  

Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

NIP 6181002068 

421 102,80 zł 

2 

UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI Sp.k.  

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

NIP 9731019680 

508 577,94 zł 



 

 

Część nr  10 – Zakup napojów bezalkoholowych 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 

UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI Sp.k.  

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

NIP 9731019680 

484 336,20 zł 

 

W przedmiotowym postępowaniu przez Wykonawcę PHU BLUGEL ANGELIKA 

UCHAŃSKA ul. STACHA ŚWISTACKIEGO 5A, 50-430 WROCŁAW złożony został plik 

w formacie .rar, którego zamawiający nie może otworzyć. 

 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

                     /-/ Violetta BIAŁECKA  


